[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 05 » декабря 2011 г.

        № 487-д

О мерах принимаемых по исполнению

распоряжения Губернатора Рязанской области

от 23.11.2011 г. № 495-рг

В целях реализации мероприятий по результатам постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Рязанской области от 26.10.2011, в соответствии с распоряжением Губернатора Рязанской области от 23.11.2011 № 495-рг, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы                 от 09.11.2011 № 353-к «О возложении обязанностей»:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) оказывать содействие правоохранительным органам в вопросах привлечения актива населения к участию в работе по профилактике правонарушений;

2) в течение 2012 года ежеквартально в срок до 5 числа месяца следующего за отчетным периодом информировать Рязанскую городскую Думу о принятых мерах по исполнению настоящего распоряжения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.).

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

 В.П. Скрипченко